
TJ Dětské středisko Březejc, o.s 
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I. ZÁKLADNÍ ČÁST 

Pořadatel: TJ Dětské středisko Březejc, o.s., z pověření České federace Spastic Handicap o. s., ve 
spolupráci s Oborovou zdravotní pojišťovnou zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví a 
městem Velké Meziříčí  

Datum konání:  9. - 10. února 2013 

Místo konání:  3. základní škola Velké Meziříčí, ulice Školní 2055 

Generální partner boccii: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

Partneři SH:                                   Magistrát hlavního města Prahy, Nadace M. Beyerové, Lions ClubTeplice, RAPRINT s.r.o., 
DIXI  

Mediální partner SH:  Český Metropol, Deník moje noviny 

Partneři TJ:  město Velké Meziříčí, DS Březejc 

Mediální partneři TJ: týdeník Velkomeziříčsko, www.novinyvm.cz., Rádio Vysočina 

 

   

 

   

                                                                                                                                     

                                                                                                

    

   

 

 

    



TŘÍDA BC1 
 
Skupina A 
start. č. jméno TJ/SK 1 2 3 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

2 : 3 7 : 1 1 101   Cuřínová K. JU 
          

1 9 : 4 0,5 2,5 4,5 2 
3 : 2 6 : 0 2 105   Pokorná A. JU 

          
2 9 : 2 1 3,5   4,5 1 

1 : 7 0 : 6 3 108   Pospíšil  M. HA 
             

0 1 : 13 0 -6 0,5 3 
 
Skupina B 
start. č. jméno TJ/SK 1 2 3 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

9 : 1 16 : 0 1 102  Smolík I.      VM 
              

2 25 :  1 1 12 12,5 1 
1 : 9 2 : 3 2 106  Folvarská M.  DS 
             

0 3  : 12 0 -4,5 1,5 3 
0 : 16 3 : 2 3 109  Vlochová N. HV 
             

1 3 : 18 0,5 -7,5 1,5 2 
 
Skupina C 
start. č. jméno TJ/SK 1 2 3 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

5 : 1 11 : 0 1 103 Princová M. BR 
              

2 16 :  1  1 7,5 8 1 
1 : 5 12 : 0 2 111 Hübl A. JU 
              

1 13 : 5 0,5 4 6,5 2 
0 : 11 0 : 12 3 112 Janáčková T. BR 
              

0 0 : 23 0 -11,5 0 3 
 
Skupina D 
start. č.. jméno TJ/SK 1 2 3 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

5 : 1 8 : 0 1 104  Vlk J. NL 
              

2 13: 1 1 6 6,5 1 
1 : 5 10 : 1 2 107   Stursa R. DS 
              

1   11: 6 0,5 2,5 5,5 2 
0 : 8 1 : 10 3 110  Mikulcová I. BR 
              

0     1 : 18 0 -8,5 0,5 3 

         Vyřazovací finálová část 

 

BC1 Klub  RN 1.kolo  Asistenti 

1  Cuřínová Kate řina JU 86 19  Cuřínová Lenka 

2  Vlk Ji ří  NL 71 17  Suchý Jozef 

3  Smolík Ivoš VM 93 15  Smolík Roman 

4  Hübl Artur JU 96    14  Chroboková Kamila 

5  Štursa Rostislav DS 91    12  Klement Martin 

6-7  Princová Michaela BR 95 10,5  Princ Pavel 

6-7  Pokorná Aneta  JU 91 10,5  Pokorná Romana 

8  Vlochová Nikol  HV 97 9  Mynářová Lucie 

9  Folvarská Marie  DS 88     7  Šlitrová Barbara 

10  Pospíšil Michal HA 81 6  Kronďáková Lad. 

11  Mikulcová Iva  BR 87 5  Kolková Jana 

12  Janáčková Tereza  BR 93 4  Kargerová Kateřina 

  
1/4 
final     1/2 final       

 1. z A  Pokorná A. JU 1           

 2. z C  Hübl A. JU 6           

        Hübl A. 0      

       Vlk J. 9       

 2. z B  Vlochová N.  HV 2            

 1. z D  Vlk J. NL 8          Finále  

                Vlk J. 0 

               Cuřínová K. 5 

 1. z C   Princová M BR 1            

 2. z A   Cuřínová K.  JU 6            

          Cuřínová K.  6       

         Smolík I. 4      

 1. z B  Smolík I. VM 4         o 3.místo  

 2. z D  Štursa R. DS 2           Hübl A. 0 

               Smolík I. 9 



TŘÍDA BC2 
 

Skupina A    
start. č. jméno TJ/SK 1 2 3 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

9 : 0 4 : 5 1 201  Serbus F. JU 
              

1 13 : 5 0,5 4 6,5 2 
0 : 9 0 : 9 2 209  Tomáš P. SP 
             

0 0 : 18 0 -9 0 3 
5 : 4 9 : 0 3 211  Froněk J. JU 
             

2 14 : 4 1 5 7 1 
 
Skupina B 
start. č. jméno TJ/SK 1 2 3 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

10 : 0 6 : 1 1 202  Kořínek M. SP 
              

2 16 : 1 1 7,5 8 1 
0 : 10 4 : 7 2 206  Zdráhal J. JU 
             

0 4 : 17 0 -6,5 2 3 
1 : 6 7 : 4 3 212  Hruška Z. JU 
             

1 8 : 10 0,5 -1 4 2 
 
Skupina C 
start. č. jméno TJ/SK 1 2 3 Body  Skóre k1 k2 k3 Pořadí 

2 : 6 12 : 0 1 203  Petrák F. LK 

           

   1 14 : 6 0,5 4 7 2 

6 : 2 3 : 1 2 208  Skopalík L. BR 
         

2 9 : 3 1 3 4,5 1 

0 : 12 1 : 3 3 210  Malec F. VM 

        
0 1 : 15 0 -7 0,5 3 

 
Skupina D 
start. č. jméno TK/SK 1 2 3 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

4 : 0 2 : 3 1 204  Třísková P. DS 
              

1 6 : 3 0,5 1,5 3 2 
0 : 4 1 : 7 2 205  Fajkus M. DS 
             

0 1 : 11 0 -5 0,5 3 
3 : 2 7 : 1 3 207  Prouza M. OA 
             

2 10  : 3 1 3,5 5 1 
 

          Vyřazovací finálová část 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ¼    1/2 finále      

 1. z A  Fron ěk J. JU 2       

2. z C  Petrák F. LK 4        

         Petrák F. 7     

       Prouza M. 1      

2. z B  Hruška Z. JU 1           

1. z D  Prouza M. OA 4        Finále  

             Petrák F. 0 

             Serbus F. 8 

1. z C   Skopal ík  L.  BR 5          

2. z A  Serbus F. JU 7           

         Serbus F. 4  2    

        Kořínek M. 4  0    

1. z B K Ko řínek M. SP 4       o 3. místo  

2. z D Třísková  P. DS 2         Prouza M. 1 

           Kořínek M. 10 

   

BC2 Klub  RN 1.kolo 
1  Serbus František JU 85 19 
2  Petrák František LK 91 17 
3  Kořínek Michal SP 83 15 
4  Prouza Miroslav OA 87 14 
5  Skopalík Lubomír  BR 87 12 

6-7  Třísková Pavlína DS 83 10,5 
6-7  Fron ěk J. JU 86 10,5 
8  Hruška Z. JU 92 9 
9  Fajkus Martin DS 78 7 
10  Zdráhal Jan JU 80 6 
11  Malec František VM 65 5 
12  Tomáš Pavel  SP 77 4 



TŘÍDA BC3 
Skupina A  

start. č. jméno TJ/SK 1 2 3 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

14 : 0 10 : 1 1 301 Vašíček  K. BR 
              

2 24 : 1 1  11,5 12 1 
0 : 14 2 : 4 2 304 Petrementová L.   LK 
             

0 2 : 18 0 -8 1 3 
1 : 10 4 : 2 3 309 Vlčková L. BR 
             

1 5 : 12 0,5 -3,5 2,5 2 
 
Skupina B 

start. č. jméno TJ/SK 1 2 3 4 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

9 : 2 2 : 5 10 : 1 1 302  Milková  V. BR 
                

2 21 : 8 0,67 4,33 7 2 
2 : 9 0 : 11 7 : 3 2 307  Svojanovský  J. HV 
                   

1 9 : 23 0,33  -4,67 3 3 
5 : 2 11 : 0 15 : 0 3 306  Suchý J. NL 
                   

3 31 : 2     1 9,67 10,3 1 
1 : 10 3 : 7 0 : 15 4 311  Bartoš R. BR 

                
0 4 : 32 0 -9,33 1,33 4 

 
Skupina C 

start. č. jméno TJ/SK 1 2 3 4 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

2 : 4 10 : 1 9 : 1 1 303  Křenek R. BR 
                    

2 21 : 6 0,67 5 7 2 
4 : 2 7 : 4 14 : 0 2 305  Drahonský M. BR 
               

3 25 : 6 1 6,33 8,33 1 
1 : 10 4 : 7 7 : 2 3 308  Danihelka J. LK 
               

1 12 : 19 0,33  -2,33 4 3 
1 : 9 0 : 14 2 : 7 4 310  Dušek O. SP 
                   

0 3 : 30 0 -9 1 4 
 
Vyřazovací finálová část 

  1/4     1/2 finále       

1.z A Vašíček K. BR 10           

2.post. Svojanovský J. HV 1            

         Vašíček K. 12      

        Milková V. 1       

2.z B Milková V. BR 3             

2.z C Křenek R. BR 2            

             Finále  

              Vašíček  K. 5 

             Suchý  J. 4 

1.z C Drahonský M. BR 7            

2.z A Vlčková L.   BR 2             

         Drahonský M 5       

        Suchý  J. 6      

             o 3.místo  

1.z B Suchý  J. NL 13          Milková  V. 3 

1.post Danihelka J. LK 1         Drahonský M. 5 

 

 

 

BC3 klub RN 1.kolo spoluhráči 

1 Vašíček Kamil BR 84 19 Kiliánová Barbora 
2 Suchý Jozef NL 97 17 Suchá Lenka 
3 Drahonský Marek BR 93 15 Luskačová Tereza 
4 Milková Vladislava BR 84 14 Katovská Kristína 
5 Křenek Radovan BR 69 12 Ščechovičová Lucia 
6 Vlčková Lenka BR 97 11 Vlček Vratislav 
7 Svojanovský Jiří HV 96 10 Kučera Martin 
8 Danihelka Jan LK 74 9 Ježek Petr 
9 Petrementová Lucie LK 85 7 Petrement Pavel 
10 Dušek Ondřej SP 97 6 Dušek Josef 
11 Bartoš Rubén BR 02 5 Bartoš Rubén 
12 Hyrák Filip HV 92 0 Váňa Filip  



Třída BC 4 
 

Skupina A 

 

, 

Skupina B 
start. č. jméno TJ/SK 1 2 3  body skóre k1 k2 k3 pořadí 

10 : 2 7
  
:  1   1 402 Lacina L. LK 

               

2  17 : 3 1      7 8,5 1 

  2 :  10  2 :  7    2 406 Strnad P. SP 
               

0 4  :  17 0 -6,5     2 3 
1 :    7  7 : 2    
                  3 407 Bíba P. OA 

                
1 8 : 9 0,5 -0,5 4 2 

Skupina C 
start. č. jméno TJ/SK 1 2 3 4 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

6 : 0 9 :  1 1 :  5 1 403 Hubalovský P.  SP 
                

2 16 : 6 0,67 3,33 5,33 1 
0 : 6 4  :   2 5 :  2 2 408 Tejkl L. BR 

                
2 9 : 10 0,67 -0,33     3 3 

1 : 9 2  : 4 4  :  5 3 409 Ševčík J. JE 
                   

0 7 : 18 0 -3,67 2,33 4 
5 : 1 2 : 5 5 :  4 4 410 Schmid M. HV 
                   

2 12 : 10 0,67 0,67 4 2 

Vyřazovací finálová část 
  1/4     1/2 final      

1.z A    Špačková L. JU 2         

 2.post Bajtek J. LK 4          

        Bajtek J. 1     

       Bíba P. 9      

2.z B     Bíba P. OA 6           

 2.z C Schmid M. HV 2        Finále  

           Bíba P. 3 0 

             Procházka R. 3 5 

1.z C    Hubalovský P.  SP 1          

 2.z A Procházka R.  LK 7           

        
Procházka 

R. 5      

       Lacina L. 4     

           o 3.místo  

1.z B     Lacina L. LK 9        Bajtek J. 1 

1.post. Tejkl L. BR 0         Lacina L. 3 
 

 

 
 

 

start. č. jméno TJ/SK 1 2 3 body  skóre k1 k2 k3 pořadí 

8 : 1 0 : 6 1 401 Procházka R. LK 
              

1 8 : 7 0,5 0,5      4 2 
1 : 8 3 : 1 2 404 Bajtek J. LK 
             

1 4 : 9 0,5  -2,5 2 3 
6 : 0 1 : 3 3 405 Špačková L. JU 
             

1 7 : 3 0,5 2 3,5 1 

BC4 klub RN 1.kolo 

1  Procházka Radek LK 85 19 
2  Bíba P. OA 90 17 
3  Lacina Leoš  LK 63 15 
4  Bajtek Jan LK 87 14 
5  Špačková Lucie JU 83 12 
6  Schmid Marek HV 63 11 
7  Hubalovský Petr SP 81 10 
8  Tejkl Lukáš BR 89 9 
9  Ševčík Jakub JE 90 7 
10  Strnad Pavel SP 65 6 



 
Celkové výsledky OZP Cupu 2013 
po 1.kole         

BC1 klub  RN 1.kolo  2.kolo  3.kolo  4.kolo  celkem  asistenti 

1 Cuřínová Kate řina  JU 86 19       19  Cuřínová Lenka 

2  Vlk Ji ří  NL 71 17       17  Suchý Jozef 

3  Smolík Ivoš VM 93 15       15  Smolík Roman 

4  Hübl Artur JU 96 14       14  Chroboková Kamila 

5  Štursa Rostislav DS 91 12       12  Klement Martin 

6-7  Princová Michaela BR 95 10,5       10,5  Princ Pavel 

6-7  Pokorná Aneta  JU 91 10,5       10,5  Pokorná Romana 

8  Vlochová Nikol  HV 97 9       9  Mynářová Lucie 

9  Folvarská Marie  DS 88 7       7  Šlitrová Barbara 

10  Pospíšil Michal HA 81 6       6  Kronďáková Lad. 

11  Mikulcová Iva  BR 87 5       5  Kolková Jana 

12  Janáčková Tereza BR 93 4       4  Kargerová Kateřina 
 

BC2 klub  RN 1.kolo  2.kolo  3.kolo  4.kolo  Celkem   

1  Serbus František JU 85 19       19  
2  Petrák František LK 91 17       17  
3  Kořínek Michal SP 83 15       15  
4  Prouza Miroslav OA 87 14       14  
5  Skopalík Lubomír  BR 87 12       12  

6-7  Třísková Pavlína DS 83 10,5       10,5  
6-7  Fron ěk J. JU 86 10,5       10,5  
8  Hruška Z. JU 92 9       9  
9  Fajkus Martin DS 78 7       7  
10  Zdráhal Jan JU 80 6       6  
11  Malec František VM 65 5       5  
12  Tomáš Pavel  SP 77 4       4  

 

BC3 klub  RN 1.kolo  2.kolo  3.kolo  4.kolo  celkem  spoluhráči 
1 Vašíček Kamil BR 84 19       19 Kiliánová Barbora 

2 Suchý Jozef NL 97 17       17 Suchá Lenka 

3 Drahonský Marek BR 93 15       15 Luskačová Tereza 

4 Milková Vladislava BR 84 14       14 Katovská Kristína 

5 Křenek Radovan BR 69 12       12 Ščechovičová Lucia 

6 Vlčková Lenka BR 97 11       11 Vlček Vratislav 

7 Svojanovský Ji ří HV 96 10       10 Kučera Martin 

8 Danihelka Jan LK 74 9       9 Ježek Petr 

9 Petrementová Lucie LK 85 7       7 Petrement Pavel 

10 Dušek Ond řej SP 97 6       6 Dušek Josef 

11 Bartoš Rubén BR 02 5       5 Bartoš Rubén 

12 Hyrák Filip HV 92 0       0 Váňa Filip  

 

BC4 klub  RN 1.kolo  2.kolo  3.kolo  4.kolo  celkem   
1  Procházka Radek LK 85 19       19  
2  Bíba Pavel OA 90 17       17  
3  Lacina Leoš  LK 63 15       15  
4  Bajtek Jan LK 87 14       14  
5  Špačková Lucie JU 83 12       12  
6  Schmid Marek HV 63 11       11  
7  Hubalovský Petr SP 81 10       10  
8  Tejkl Lukáš BR 89 9       9  
9  Ševčík Jakub JE 90 7       7  
10  Strnad Pavel SP 65 6       6  



       Eva Rosová v.r.                           Bc. Monika Doskočilová v.r. 
cvičitelka TJ DS Březejc     předsedkyně TJ DS Březejc 


